sesión el Presidente titular, Doctor Gonzalo Chiriboga Chaves y por decisión
unánime de la Junta, actúa como Secretaria Ad-hoc la Sra. Eugenia Hidalgo de
Céspedes.- Se instala la Junta General Universal de Accionistas con la
presencia de los siguientes accionistas: Dr. Gonzalo Chiriboga Chaves,
representando sus (6.093) seis mil noventa y tres acciones de Un Dólar de los
Estados Unidos de América cada una; el señor Martín Chiriboga Chaves,
representando sus (6.093) seis mil noventa y tres acciones de Un Dólar de los
Estados Unidos de América cada una; y la Leda. Carmen Chiriboga Chaves,
representando sus (6.093) seis mil noventa y tres acciones de Un Dólar de los
Estados Unidos de América cada una .— Se encuentra presente la Comisaria
Sra. Patricia Morales de Herrera.- Encontrándose presente la totalidad del
capital social de Dieciocho mil doscientos setenta y nueve Dólares de los